
OGŁOSZENIE O SPRZEDAŻY RZECZOWYCH SKŁADNIKÓW MAJĄTKU 
RUCHOMEGO W DRODZE NIEOGRANICZONEGO PRZETARGU USTNEGO 

 
 

Gmina Papowo Biskupie ogłasza ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż 
niżej wymienionych zbędnych i zużytych składników majątkowych: 
 

Lp Nazwa składnika 
majątkowego 

Nr 
inwentarzowy 

Rok produkcji / 
wytworzenia 

Cena 
wywoławcza 

1 Kosiarka Husqvarna CTH 
150 

UG/16/2008 2008 1.500,00 brutto 

 
Przetarg odbędzie się w dniu 19.05.2017r. o godzinie 1000 w siedzibie Urzędu Gminy 
Papowo Biskupie pokój Nr 15. 
 
Informacji dotyczących wymienionych składników majątkowych można uzyskać w dni 
robocze w godzinach Poniedziałek – Piątek 0730 – 1515 Wtorek 0730 - 1630  lub pod 
numerem telefonu 56-676-81-01 
 
Wyżej przedstawione przedmioty można oglądać w  miejscowości papowo Biskupie 
(baza Gminy Papowo Biskupie)  w dniach od 08.05.2015 r.  do 18.05.2017r. 
 
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie do dnia 18.05.2017 roku 
wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej (150,00 zł brutto)  sprzedawanego 
składnika rzeczowego majątku ruchomego, po zaokrągleniu w górę do pełnych 
złotych na konto Gminy Papowo Biskupie  Nr  79 9486 0005 0014 0012 2001 0004 
Bank Spółdzielczy Chełmno Oddział Papowo Biskupie.  Wadium wnosi się wyłącznie 
w pieniądzu. 
 
Wadium złożone przez oferentów, którzy nie wygrali zwraca się w terminie do 7 dni, 
odpowiednio od dnia wygrania przetargu lub jego zamknięcia. 
 
Wadium złożone przez nabywcę zalicza się na poczet ceny. 
 
Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy oferent który wygrał przetarg, uchyli 
się od umowy zawarcia sprzedaży. 
 
Po zatwierdzeniu protokołu z przetargu wystawiany jest dokument sprzedaży, który 
nabywca zobowiązany jest opłacić w terminie nie dłuższym niż do dnia zawarcia 
umowy sprzedaży. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po 
zapłaceniu przez nabywcę ceny nabycia. 
 
Organizatorowi przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez podania przyczyn. 
 


